CONVOCATORIA LICITACION PUBLICA NACIONAL
CON CONCURRENCIA DEL COMITE
CON NUMERO LPCC-015/2021

ACTA DE LA JUNTA DE ACLARACIONES

CONVOCATORIA LICITACION PUBLICA NACIONAL CON
CONCURRENCIA DEL COMITE CON NUMERO LPCC-015/2021
REFERENTE AL SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA EL
PARQUE VEHICULAR.

Estando debidamente constituidos en el Municipio de Zapopan, Jalisco,
siendo las 9:00 horas del dia 26 de Noviembre del afio 2021, en las
instalaciones del Jefatura de Recursos Materiales del O.P. D “Servicios
de Salud del Municipio de Zapopan”, ubicado en la calie Ramon Corona
nimero 500, colonia Zapopan Centro, C.P. 45100, Zapopan, Jalisco,
estando presentes:

C. IVAN ENRIQUE LINARES JUAREZ.
C. BRAULIO MONTANO PEREZ

De conformidad con el articulo 63 de la Ley De Compras
Gubernamentales, Enajenaciones Y Contratacion De Servicios Del
Estado De Jalisco Y Sus Municipios.

El punto correspondiente a formular cuestionamientos y aclaraciones por
parte de los licitantes interesados establecido en las bases de la
Licitacién Con concurrencia LPCC-015/2021

Se procede a dar contestacién a los correos remitidos de manera
electronica siendo los siguientes participantes:

1.- SERVICIO COLOTLAN EXPRESS, S.ADE C.V.




CONVOCATORIA LICITACION PUBLICA NACIONAL

CON CONCURRENCIA DEL COMITE

CON NUMERO LPCC-015/2021

ENTE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE VEHICULAR.

Ndamero: | Preguntas: SERVICIO COLOTLAN EXPRESS, S.ADE C.V.

1 :Mi participacion sera en conjunto , se debera anexar la

documentacion requerida por cada estacion de suministro de
combustible?

Respuesta: Favor de apegarse al articulo 76 del Reglamento
de Compras, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del
Organismo Publico Descentralizado, Servicios de Salud del
Municipio de Zapopan.

2 iPara la acreditacion legal se deberd anexar Ila
documentacién por cada estacion de servicio que participa
en el convenio?

Respuesta: Favor de apegarse a las Bases.

3 ¢ Cuantos estados financieros requiere para la participacién?
¢, Se aceptan los Ultimos37?

Respuesta: Correspondiente a 1 (un) mes.

4 LA qué se refiere el punto 6 “manifiesto bajo protesta de
decir verdad lo siguiente” se podria ejemplificar?

Respuesta: Poner el numero de licitacion y firmar.

5 ;. Se podria ejempilificar el llenado de la tabla anexo 7,
propuesta econdémica?

Respuesta: Llenar con el precio del producto, si es que tiene
algan costo.

6 ¢ En la propuesta técnica se especifica que el crédito sera de
5 (cinco) dias, sin embargo, en las condiciones de pago
marca que son 30 dias de credito, podria la convocante
aclarar el punto, y en caso de que tenga que emitirse carta
membretada especificar el lapso correcto?

Respuesta: El plazo es de 5 dias habiles.
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CONVOCATORIA LICITACION PUBLICA NACIONAL
CON CONCURRENCIA DEL COMITE

CON NUMERO LPCC-015/2021

EEERENTE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE VEHICULAR.

Al no haber méas cuestionamientos se da por concluida la presente acta
de junta de aclaraciones, siendo las 9:00 horas del dia 26 de Noviembre
del presente.

Los Servidores Piblicos en este acto son:

Servidor Pablico Firma

1 C. Ivan Enrigue Linares Juarez
Jefe de Recursos Materiales

C. Braulio Montafio Pérez

Encargado de Parque Vehicular M_,




